TERMEKADATLAP

MS 2

Termékszam

Miszaki adatok

Fesziltségfajta
Fesziiltségosztaly

Teljesitménye

Imax

Védelmi fokozat

Haz anyaga

Szin

Suly

Suly csomagolassal
Forgatonyomaték

Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egydtt
Kérnyezeti hdmérséklet
Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)
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0093.0403

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Szervomotor az RS zarézsaluk nyitasahoz és zarasahoz.

Valtéaram

230V

3w

0,02 A

IP 65

mianyag, id6jaras- és UV-allé
gyongyfehér, a RAL 1013-hoz hasonlo
0,6 kg

0,65 kg

2Nm

100 mm

161 mm

112 mm

140 mm

110 mm

110 mm

40 °C

1 darab

C

4012799934035
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